

Rapporter fra avdelinger i Holy Riders

2023 v.2

De siste rapportene som er mottatt er lagt inn.

Årsrapport Holy Riders Aust-Agder 2023

Vi har hatt eit bra oppmøte på våre klubbkvelder gjennom året.

Vi var flere medlemmer som var på årsmøte på Evje.

Aust-Agder treffet vart ikkje arrangert, avdelingen holdt en MC-dag sammen med IMI Bikers i stedet. Dette var en suksess som gjentas i 2024.

Avdelingen var med på onsdagsturene som går hver onsdag fra 1 mai. Avdelingen besøkte Eide Ungdomsklubb i år og.

Godt oppmøte på vår felles klubbtur som gjekk til Sverige i år.

Pilgrimstreffet og Grisefesten var vi godt representert på.

Styret har gjennom 2023 hatt 4 styremøter.

Vi har fått to nye prospect i avdelingen, og eit nytt støttemedlem.

Vi avsluttet året 7. desember med grøttest sammen med IMI Bikers.

For avdelingsstyret,

Olav Mikkelsen

Årsrapport/Verksamhetsberättelse 2023 Holy Riders Dalarna

Holy Riders Dalarna består numera av 5 medlemmar varav 3 boende i Dalarna.

Under början av året hade vi videoträffar och sedan under sommaren åkte vi på några mc-turer både med andra kristna mc-vänner samt ett par poker run och andra turer med profana klubbar.

Vi har under året besökt olika MC-fester och barhäng samt tillställningar som Moon bike show i Avesta och swapmeet hos S.N.U.T. mc i Askersund, där Lasse även träffade en likasinnad som också han bygger Folkhoj.

Vi deltog i Stockholm på 20-årsjubileum för den kristna mc-klubben Tyfri.

Vi var med på medlemsweekend i Oslo under våren och Lasse tog sig även grisfesten i Östfold.

Under slutet av året fick vi äran att bli inbjudna till Yrsel mc's julfest i Borlänge.

Vi är som sagt inte så många medlemmar i avdelningen, men försöker ändå hinna vara med på en del saker som händer i mc-världen, vilket ibland leder till fina samtal om Jesus.

God bless! /HR Dalarna

Årsmelding Indre Agder for 2023

Året 2023 har kanskje vært et litt stille år, da med tanke for øvelses kjøring med ungdommer, men ellers har vi vært en god del på farten. Indre Agder har 15 medlemmer.

Som start på sesongen, så hadde vi ett opplegg for konfirmanter tidlig i mai, deretter arrangerte vi fellestur for klubben den 18. – 21.mai. Noen av oss fikk vært på Pilegrimstreffet i Fyresdal. Videre besøkte vi Evjetreffet. Vi hadde også et par turer til gokartbanen i Finsland. Noe besøk til andre klubber ble det også. Gjennom sesongen og høsten fikk vi noen samlinger med mc-kafè som var ganske godt besøkt av andre mc-folk og klubber. Rekefesten er en tradisjon, og ble en fin kveld sammen med mange mc-folk og andre interesserte.

Vi ser fram til et nytt godt mc-år!

Ole Kristian Øydna

Årsrapport 2023 avdeling Lister

Året 2023 er over og det kan oppsummeres som følgende:

Styret i avd Lister har bestått av:

- Avdelingsleder: Stig Jerstad
- Styremedlem: Kjetil Jordåen
- Kasserer: Martha E. S. Abrahamsen
- Vara: Torbjørn Kristiansen

Medlemstallet økte i løpet av året fra 15 til 17. Vi hadde gleden av å dele ut ryggmerke til Harald Opsahl på pilegrimstreffet og undermerke til Siw-Diana Karlsen på klubbkveld i høst.

Vi samles hver torsdag kl 19.00 på klubbhuset vårt i Lyngdal til andakt, bønn og sosialt samvær. Vi er som regel mellom 5 og 15 stk på klubbkveldene. Folk utenfor klubben er også trofast er med på klubbkveldene. Vi har også hatt klubbkveld på Harald si koi i skogen på Opsahl med grilling og andakt.

Vi har i alle år vært velsignet med gratis lokale fra kommunen, men tidlig på året fikk vi en henvendelse om at de ville begynne å kreve leie. (ca 5000,- pr mnd inkl strøm). Dette syntes vi var litt mye, men etter bønn, og møte med kommunen ble vi enige om en grei avtale der vi fortsatt ikke betaler for leie eller strøm. Vi takker Gud for den velsignelsen.

I mars avholdt vi som vanlig lokalt årsmøte med 9 medlemmer til stede. Vi besluttet da å gi en MC til en evangelist gjennom Troens Bevis. Dette var et samarbeid med HR sentralt der vi

sponset 15000,- hver. Vi gleder oss over å kunne være med å velsigne og effektivisere tjenesten til denne mannen i Nepal.

Roadracing har det blitt mindre av i år. En av årsakene er at Anders avsluttet brått sin karriere etter å ha fått stor respekt for flyturer uten vinger, kun iført skinndress og hjelm i over 100 km/t. For min del har det vært en uvanlig travel sommer der alle racinghelger kolliderte med viktigere begivenheter og jobb. Det ble med 2 tirsdagstreninger for min del.

Vi var en god gjeng som var på sentralt årsmøte på Evjetun i februar.

Ellers har avdelingen vært representert på div treff og arrangementer som for eksempel: Evjetreffet, Vårsløpp i Hauge i Dalane, Motortreff på Myssa bedehus (Hauge i Dalane), Rypetreffet på Solgry, Cowboys mc treff Farsund, Cars Bikes&Coffee i Søgne med besøk hos Disciples, Pilegrimstreffet, Vamoen gokartbane (assistert i grill og div), EMC rally på Vigeland, medlemsweekend i Oslo i oktober, 30 års jubileum hos Sydvest, rekefest hos Indre Agder og grøttest hos Sørlandet.

Vi ser fram til et nytt år og ønsker alle en velsignet sesong 2024.

Med hilsen

Stig Jerstadfor

avd Lister

ÅRSRAPPORT Nordhordland 2023

Styret i HR MC NH har i 2023 bestått av:

Leder:	Henning Gjelsvik
Nest formann:	Svein Frette
Sekretær:	Susanne Gjelsvik
Styremedlem:	Jørgen Kveldstad
Styremedlem:	Nora Gjerde
Varamedlem:	Ove Hjelmeland

Styret har vært samlet 2 ganger til formelle styremøter, vi har hatt mange saker til behandling. Styret har samarbeidet godt, og vi føler vi har tillit hos medlemsmassen vår. Styret har og hatt en del samtaler på telefon og klubbkvelder, og da gjerne med medlemmer i klubben der vi har sett på og løst enklere oppgaver.

Vi har også hatt to medlemsmøter, disse møtene styrker samarbeidet i klubben.

Ved utgangen av 2023 hadde vi 33 ordinære medlemmer, 19 Young Riders og 11 støtte-medlemmer.

Ungdomsarbeidet i klubben er et spennende og positivt tiltak, YR medlemmer og andre ungdommer er faste gjester på vår kafe. Den samme gjengen er og med på aktiviteter utenfor klubbhuset. Vi takker sentralstyret for en god økonomisk støtte til dette arbeidet.

Holy Riders MC Nordhordland er vel mest kjent i MC-miljøet for vår kafedrift på tirsdagskveldene. Vi regner med å ha vel 2500 besøkende i løpet av året, mange faste gjester, men det kommer stadig nye gjester. For å komme i kontakt med de nye får de alle kaffe og vaffel gratis på første besøket hos oss, (kaffe er alltid gratis) da får vi også en fin anledning til å fortelle hva som er vår målsetning i Holy Riders.

Vi er ikke bare på klubbhuset, vi besøker en del kristne ungdomsklubber, vi har en fast ordning der vi en gang for året deler ut tiende fra klubben til en slik klubb / tiltak.

Vi arrangerer felleskjøring, gjerne sammen med andre MC-klubber, besøker andre MC-klubber, og avtaler gjerne internt å møtes på kjente MC møteplasser, og Torget i Bergen er vel det mest brukte. Vi har og medlemmer som kjører **MC Ravn** og deltar sammen med **Ride 4 Kids**, og vi er også støttemedlem i **Likevel MC**.

Vi har et godt samarbeid med Holy Riders Bergen, slik som Vårmønstringen i Bergen, felleskjøring og besøk på hverandres arrangementer.

Siden 2021 har Region Vest, (Syd-Vest, West, HR Bergen og oss) vært samlet en helg i april / mai, en fin samling både åndelig og sosialt.

Pilegrimstreffet er en helg vi som avdeling ser frem til, fint å få med unge og besøkende på vår kafe.

Styret føler at vi er på rett vei for å nå vår målsetning, alle som kommer på besøk til oss skal få høre om vår felles venn Jesus. I desember hengte vi opp en stjerne ved inngangsdøren til klubbhuset, stjernen førte som kjent vise menn til Jesus. Vi vil at stjernen over døren skal lede folk inn til oss og at de der skal finne Jesus.

Bønnegruppen, der vi har to medlemmer, har i det siste fått inn flere nye bønneemner. Når det kommer gjester og spør om vi kan be for dem, eller en venn som sliter, gir det oss en bekreftelse på at det arbeidet vi står i må styrkes.

Klubbhuset har også i 2023 fått en oppgradering, der er lagt ned en god del dugnad, hovedsakelig på toalettene, en oppgradering som kostet oss ca. kr. 60 000,-

Økonomien er tross alt positiv selv med økende faste utgifter og nevnte oppgradering. Vi har en årlig basar / loddsalg som gir oss ca. kr 40 000,-, kafedriften gir oss også et lite overskudd, selv med gratis kaffe til alle gjester.

HR MC NH ser frem til et godt og positivt samarbeid i avdelingen der vårt hovedmål også i 2024 er å komme ut med budskapet om Jesus til alle våre MC -venner.

Årsrapport Holy Riders Nordvest

14 medlemmer og holder til i leid lokale i Årødalen, Molde.

Lokalet tilhører en nå nedlagt MC-klubb og vår nærmeste nabo er motocross-klubben i Molde som vi har et godt forhold til. Lokalet har plass for klubb-samlinger i loftsetasjen og har verksted med plass til 5-7 sykler i første etasje.

Styret har i 2023 bestått av Paul Johan Undheim (leder/sekretær), Eli Nesje (nestleder), Rune Karlstad (kasserer), Harald Austnes (styremedlem), Reidar Gjengstø (vara).

Vi har våre klubbmøter på onsdagskveldene. Her er det sosial aktivitet, mat, bønn og andakt. I sommerhalvåret kjører vi turer når været er godt til det. Vi opplever godt oppmøte på klubbkveldene og er ofte flere enn antall medlemmer skulle tilsi. Stadig nye stikker innom, og vi opplever vekst i arbeidet. Også flere ungdommer har blitt med på onsdagsmøtene, blant annet som følge av vår satsning på ungdomsarbeid. Ungdom som er med oss i Holy Riders, opplever vi også blir mer bevisste og aktive i menighetssammenheng, det er gledelig!

2023 har vært et aktivt år for klubben. På Pilegrimstreffet i Fyresdal fikk vi mer enn dobling av aktive ryggmerkebærere i Holy Riders Nordvest. Rut Karlstad, Rakel Karlstad, Harald Austnes, Marianne Undheim og Bjørnar Ødegård fikk tildelt ryggmerke og ble fullverdige medlemmer. Til treffet i 2024 er det flere som står for tur. Et av målene for Pilegrimstreffet i 2024 er å få med flere av ungdommene.

På våren deltok vi på årsmøtet til NMCU og hadde i april gleden av å få NMCU og flere MC-førere fra området på besøk til klubben vår. Det ble en trivelig kveld der vi opplevde stor åpenhet og fikk delt ut flere MC-bibler.

Vi har i 2023 deltatt på mange Sikkerhetskurs i regi av NAF MC Møre og Romsdal som har gitt nyttig kunnskap og kjøretrening. Når vi ønsker å ha fokus på sikker kjøring, er dette midt i blinken. Der har vi tatt med oss våre aspiranter, og opplevd at 4 stk fikk førerkort på MC i løpet av sesongen – en stor glede.

Vår avdeling på Sunnmøre har jevnlig hatt samlinger, og vi har vært på flere besøk hos hverandre. Vi håper at vi kommer oss flere ganger til Sunnmøre i 2024. Bjørnar Ødegård er den i klubben som har reist lengst for å delta på MC-treff i år da han deltok på Lofottreffet 28.-30.juli.

Vi kan bli flinkere til å dra på mc-treff og besøke andre HR avdelinger og besøke menigheter. I år har noen av oss besøkt mc treffet Vårskjelven i Valldal og et kveldsbesøk innom Haubokk MC sitt treff 6.-9-juli. Omtrent 10 stk fra Holy Riders Nordvest deltok på førstehjelpskurs (NMCU/NAF mc) hos Atlantic mc i Elnesvågen 18.oktober. Den 7.november var vi på besøk/infomøte NMCU hos Averøy mc.

I forkant av Pilgrimstreffet fikk vi besøk fra Tyskland - Ralf Volmer (MAV) - president i HR Tyskland, hans kone Margaretha og Evelyn Kerkhoff - som vi hadde gleden av å guide gjennom Trollstigen og Geiranger. De ble fulgt til Ålesund av Jon Ivar Friborg (HR Bergen) der vi møtte dem til en hyggelig grillkveld hos Harald og Elin Austnes. Noen av oss fikk også besøkt HR Trøndelag sin grillkveld, vært på MC-messa på Lillestrøm og på tur til Finnøya med overnatting sammen motorsyklister i og utenfor klubben.

Lokalt har vi kjørt turer til bl.a. Aursjøen, Trollstigen, Atlanterhavsvegen og Nordøyvegen, samt en ungdomstur til Nordfjord Folkehøgskole for å besøke Rakel. En god del timer med øvelseskjøring har det også blitt, så gule vester ser vi stadig i klubben – det er et godt tegn!

Mekkegjengen Ungdomsklubb

Holy Riders Nordvest startet i mars 2023 opp ungdomsklubben «Mekkegjengen Ungdomsklubb Molde» med klubbkveld mandag. Ungdomsklubben er en selvstendig ungdomsklubb med eget styre (Paul Johan Undheim, Lukas Nachtigall, Thomas Hoem og Rut Karlstad) som drives av medlemmer fra Holy Riders Nordvest. Ungdomsklubben ble startet fordi det var et stort ønske om utvidet mekkeaktivitet og fordi vi ønsker å være en positiv bidragsyter til ungdomsmiljøet i byen. Gjennom klubben tilbyr vi i tillegg til mekking, mulighet for moped/mc-kjøring og hjelp til opplæring. Aktiviteten er et fint samarbeid mellom ungdom og voksne der vi løser problemer og finner ut av ting sammen. Ungdom fra 13 år og oppover er med og skrur, og voksne også utenfor klubben med ulik grad av

spesialkunnskap synes det er kjekt å bidra. På en normal kveld er vi omkring 8-10 ungdom og voksne som deltar.

2023 har vært et oppstartsår i Mekkegjengen der vi har jobbet med å få ting på plass. I juni solgte klubben en Honda SLR 650 som ble kjøpt i 2022 og fungerte som øvingssykkel. Midlene fra dette salget brukte Holy Riders Nordvest som bidrag sammen med støtte Mekkegjengen fikk fra Gass ROR til å kjøpe en nyere øvingssykkel Honda CB 500x 2020 modell. Vi har også kjøpt inn 2 stk Honda VF750 F som mekkeprosjekt og fått i gave en scooter 50 ccm som ikke virket. Med litt mekking og kjærlighet fungerer denne nå til kjøretraining for ungdommene på lukket bane. Vi har også fått i gave en Ducati ST4 som etter en velt og knust kåpe nå har blitt bygd opp som naken-sykkel, og en Rieju 50ccm moped med gir som vi setter i stand. Vi har også fått låne og bruke på ubestemt tid en ekstra scooter-moped og har kjøpt en 2005 Honda CBR 125 Repsol som er klar for kjøring til våren.

Ungdomsklubben har i nært samarbeid med Norkirka Molde og Acta, deltatt i konfirmasjonsarbeidet ved å være praksis plass for en gruppe konfirmanter en gang pr måned.

Til Mekkegjengen/ungdomsarbeid har vi fått oppstartstøtte og støtte til øvingssykkel fra Gass ROR og oppstartstøtte fra Acta og Holy Riders sentralt. Fra Varig forsikring og Wurth har vi fått støtte til verktøy. Norkirka Molde har støttet oss med en kollekt og Holy Riders sentralt til innkjøp av sikkerhetsutstyr.

Vi føler i stor grad at vi blir ledet i arbeidet vi står i og at ting legger seg til rette på en god måte. Vi er takknemlige for 2023 sesongen og gleder oss til hva Gud har for oss i 2024.

Paul Johan Undheim

Leder Holy Riders Nordvest

Årsrapport fra Oslo-avdelinga 2023

Litt om oss i Oslo

Vi møtes hver mandag og onsdag på klubbhuset om vinteren. Om sommeren kjører vi turer på godværsmandagene og stopper et sted for å ha samling ute i det fri. Onsdagene har vi folk på klubbhuset i tillegg til at vi kjører til Tyrigrava.

Vi har jevnt medlemstall, som stiger saaaakte, men sikkert. Vi er en fin gjeng medlemmer, prospecter, hangarounder og støttemedlemmer med Jesus i hjertet og grei giv. Vi er 29 betalende medlemmer og støttemedlemmer.

Medlemmene er i veldig forskjellige livsfaser, så det er utfordrende å finne noe felles møtepunkter utenom klubbkveldene. Men vi gir ikke opp!

Klubbhuset er fremdeles en gammel bunker på en hel haug av kvadratmeter, som krever ganske stor innsats fra medlemmene for å være operativ som klubbhus.

Vi har fått tettere bånd til Østfold-avdelinga de siste årene. Vi har medlemmer som møter ganske fast på hverandres klubbkvelder og kjøreturer. Det er en stor berikelse for begge avdelingene.

Dette driver vi med

Mange har sikkert vært innom når vi har medlemsweekend hos oss på våren og høsten – veldig kos med besøk av så mange flotte folk! Anbefaler alle å ta turen innom 😊

Tidlig på sesongen arrangerte vi MC-gudstjeneste sammen med Dokka MC i en nesten fullsatt Fluberg kirke i Søndre Land. Det ligger an til at det blir en årlig affære.

Vi har **Grill og dyno** på våren og høsten. Når været slår til, kan det fort komme et par hundre folk innom. Det har blitt en greie her på østlandet, for vi blir stadig spurt når vi skal ha det igjen.

Grøttest er fast skuring første mandag i desember hvert år. I år kom det rundt 100 flotte mc-folk, familier, kolleger og naboer. Sykdom tok trubaduren vi hadde bestilt i år, så husbandet tok ansvar og spontanspilte noen kjente låter og noen vi ikke hadde spilt sammen før.

Sommer som vinter drar på et latterlig antall treff og fester som seg hør og bør. Det er noen klubber i Oslo og nordover vi har fått veldig god kontakt med de siste årene.

Vinterlagring, vi har en ganske fast gjeng gjengangere som kommer og henger med oss hver onsdag. Vi har et innmari godt miljø i verkstedet. En helt vanlig onsdag kan det komme opp mot 15 mekkeglade folk som ikke er medlemmer (ennå). Mekking og vafler/kaffe er en uslåelig kombinasjon.

Sånn ellers

Vi låner noen lette mc-er som vi bruker til øvelseskjøring med familie, venner og kjente. Vi har to fungerende 125 cc-er i dag. De siste årene har avdelingas ungdomsalibi brukt dem godt. Samtidig har vi fått tatt igjen et langt etterslep på servicen på dem.

Hilsen
Johny

Årsrapport för 2023 Holy Riders MC, Småland

Vi är nu 11 medlemmar (januari 2024) och har alltså fått förmånen att välkomna två nya medlemmar! Halleluja! De heter Jarmo och Joacim och bor här i Jönköpings län.

I mitten av februari var det dags för centralt årsmöte i Holy Riders MC. Denna gång var det på en plats som heter Evje, ungefär mitt i södra Norge. Några av oss hade möjlighet att delta. Vi startade också upp våra klubbkvällar denna månad. Vi träffas hemma hos varandra varannan vecka.

I slutet av februari hade undertecknad förmånen att få vara med på HR Tysklands årsmöte, som de kallar "Rüstwochenende". Betyder ungefär "upprustningshelg".

I slutet av mars var det så dags för medlemsweekend i Norge. Traditionsenlig plats var hos avdelning Oslo i deras klubblokaler.

Vi tog beslut om att ställa in vår "grillkväll" med tanke på att vi var utan lokal. Detta beslut togs under vårt lokala årsmöte i början av maj.

I slutet av mars besökte vi Network MC:s sommarträff i Odensbacken. Det var som vanligt en mycket trevlig träff med god mat och levande musik och mycket hojar.

Pilgrimsträffen i Fyresdal, Norge, avhölls denna gång som vanligt i den svenska midsommarhelgen. Det var god uppslutning både från HR Småland i övrigt. Fint väder och ett "sug" efter träff nu när pandemin lugnat ner sig. Det var ett stort gäng från HR Germany där.

I början av augusti var det ganska hektiskt med flera alternativ att vara med på. Bland annat Dacketräffen i Virserum. Några var där på ett dagsbesök mitt i träffen. Trevligt som vanligt!. Mitt i allt detta var det EMC (European Motorcycle for Christ) som denna gång avhölls i sydnorge och värdar var Disciples MM. Samma helg bjöd Lasse i HR Dalarna in till ett pokerrun i Borlänge hos en profan klubb. Jag åkte upp och var med där.

I mitten av augusti höll tyskarna sin sommarträff (Turn or Burn) i Paderborn, ungefär mitt i Tyskland. Karl Lohne, Vidar, Doreen och några till från Norge, var där och så jag. Mycket trevligt att träffa tyskarna igen.

Alldeles i början av september bjöds vi in att vara med på Con Dios MC:s autumnrun. Det var några av oss som var med. Fin runda, god gemenskap, gött väder och gott fika. Vad mer kan man begära? Helgen efter det var det Motorshow i Årset, utanför Vetlanda. Några av oss var där och tittade på allt möjligt som motorcyklar, bilar, traktorer, gamla maskiner som stod och tuffade med mera, med mera. Mycket trevligt. Speaker var Hasse Pettersson och Bosse "Bildoktorn".

I slutet på oktober var det Medlemsweekend i "Hula" där vi var några stycken från avdelningen. Vi hoppas återigen på en bra mc-säsong som ligger framför.

Guds rika välsignelse till alla.

På vägen för Jesus
Göran Linder
sekreterare

Årsrapport HR Sydvest 2023

I 2023 har styret bestått av:

Styremedlemmer

- Avdelingsleder: Hallvard Bergsholm
- Nestleder: Sigbjørn Harboe
- Kasserer: Oddmund Solheim (varamann)
- Sekretær: Jone Kalheim
- Styremedlem/Ungdoms ansvarlig: Sigbjørn Harboe
- Ungdoms kontakt Tormod Engen
- Styremedlem/Web ansvarlig: Geir Berge
- Klubbkontakt mot andre klubber Kjell Erik Lura (varamann)

Andre ansvars områder

- Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim
- Kommunikasjonsansvarlig: Jone Kalheim(Facebook etc)
- Tur ansvarlig: Sigbjørn og Tormod
- Husansvarlig: Hallvard Bergsholm
- Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret)
- Kioskansvarlig: Sigbjørn Harboe og Valdemar Jørgensen

Styret har hatt 5 styremøter i perioden. I tillegg har det vært en del kommunikasjon via

Telegram. Vi er for tiden 46 medlemmer i avdelingen, mot 41 i fjor.

MC Kafe/klubbkvelder

Hver torsdag kl 18/19 er det MC Kafe /Klubbkveld på klubbhuset.

Besøket varierer gjennom året, normalt er det minst folk på slutten av året – før jul.

Også i år vanskelig å beskrive en «trend» på hvor mye folk vi har innom på besøk, men på ettersommeren har vi typisk vært rundt 20 på kafe kveldene.

Vi har hatt tre temakvelder i løpet av året, og dette har dratt mer folk, og folk vi ikke ser til vanlig. Mest folk og mest nye folk var det når Runa Grydeland (MC eventyrer) var på besøk.

Temaer i 2023 har vært: MC sikkerhet – myter og fakta, Førstehjelp, og foredrag med Runa Grydeland (MC reiser).

Ungdoms Holy Riders

Det har ikke vært egne ungdomssamlinger i år. Dette planlegges tatt opp igjen i 2024.

For øvrig er de ungdommen vi har i klubben aktiv med på racing fronten.

Vi arrangerte også åpen dag på Reve Gokart bane, der det var gratis for ungdommen å kjøre.

Her var det mye folk innom

Medlemsmøter:Årsrapport

Vi har hatt 4 medlemsmøter i år. Disse er for medlemmer.

Nye undermerke/ryggmerke bærere:

- Nathaly Harboe Ryggmerke
- Sofie Harboe Undermerke
- Siri Engen Undermerke
- Leiv Kristian Lilleaas Undermerke
- Inger Lilleaas Undermerke

Racing

Det har vært høy aktivitet på racing fronten i år. Vi har vært 6-8 stykk som har vært mer eller mindre aktive bl.a. i Sokndal. Klubben og HR racing viser godt igjen i miljøet.

Jubileumsfest

Litt forsinket har vi feiret henholdsvis at det er 30 år siden klubben ble startet, og 20 år siden vi fikk klubbhuset. Vi hadde stor fest med over 100 gjester. Det ble til og med reportasje i MC-avisa

Aktiviteter 2023

Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året:

- MC kafe/klubbkvelder på torsdager
- Medlemsmøter
- Årsmøte lokalt
- Dugnad på huset. Vask og vedlikehold. Oppdatering av lydtdemping

- Kaffetelt Fulltreffet
 - Noen MC turer (dagsturer)
 - MC Klubb besøk (både HR klubber og andre)/ fester
 - Week-end (sammen med de andre avdelingene på Vestlandet)
 - Kryssvakter på Vårsleppet
 - Skjærgårds Music Festival
 - Dynobenk arrangement
 - Vårshine (for ungdommene)
 - Racing i Sokndal
 - Banedag på Reve
 - Motorsykkelens dag i Stavanger
- For Styret i Holy Riders Sydvest

Jone Kalheim, sekretær

Årsrapport HR Sørlandet 2023

Styret i avd Sørlandet har i 2023 sett sånn ut:

Leder, Alfred Skaia

Nestleder, Bjørg Bendiksen

Styremedl, Bernt Frustøl

Kasserer, Odd Kjær

12 medlemmer

I 2023 har vi hatt klubbkveld annenhver onsdag, gjennom nesten hele året, der Guds ord blir delt. Vi har ofte besøk av mc-venner, og da er det fint å kunne dele Guds ord sammen.

Mykgjøring på MC, er et arrangement vi har sammen med Nullvisjonen i Agder og NAF MC Sørlandet. Det er et tilbud til alle motorsyklister som ønsker å utvikle sin egen ferdighet som fører. Vi har også med oss noen fra Wright trafikkskole som gir innspill til de som måtte ønske det. Dette er blitt gjennomført hver 2 torsdag i mnd fra mai til september.

Flott å se hvor mye folk koser seg med kjøringen, pølsene, kaffen og praten, alt dette er gratis.

Vi peker på Jesus så godt vi kan gjennom servering av mat og litt prat i mikrofonen.

I begynnelsen av mai, fikk vi samlet alle kristne mc-klubber en kveld. Vi var ca 60 stykker.

Visjonen var, sammen er vi sterkere. Komme sammen, bli kjent, og så har alle samme målet - Jesus til ufrelste mc-venner.

Mye har vi vært med på, mc-messa, rypetur, EMC, treff og fester.

Desember ble det grøttest . Vi var ca 100 stykker, og like gøy og slitsomt som alltid.

Helge Flatøy delte Guds ord, og fortalte fra arbeidet som han er med på i Ukraina. Veldig sterkt og nært ble det. Det ble åpnet for å gi en gave til arbeidet hans, og det kom inn flere tusen, fantastisk bra!

Bjørg,

for styret i avd. Sørlandet

Årsmelding for Holy Riders MC avd Telemark 2023

Dette har vært et normalt år uten spesielle forhold.

Vi har drevet med våre vanlige arrangementer og aktiviteter.

Vi har avholdt vårgrilling, pizzafest, samt grøttest hvor vi var ca 50 personer i lokalet vårt. Det gleder vi oss over. Junituren ble i år todelt; hvor noen reiste til Hallingskarvet og noen til Kildetræf i Danmark.

I løpet av året har avdelingen deltatt på en rekke treff i inn- og utland. Pilegrimstreffet, Trollrallyet, Tønsbergtreffet, Kildetræf, Turn or Burn. Evjetreffet og Sandefjordtreffet. Ellers har vi som vanlig vært rundt om i nærmiljøet på småturer hvor Vindfjelltunet og Helgeroa er ofte besøkte steder da MC folket møtes her. Vi har vært på besøk til andre klubber og på et par fester. Dette er et område hvor vi ønsker å bli enda bedre da det er viktig å knytte vennskap i MC miljøet.

Vi har også i år mange MC på vinterlagring. Dette gir et godt tilskudd i klubbkassa, og ikke minst er det kontaktskapende ovenfor MC folket som har MC på lagring.

Avdelingen har som i fjor 25 medlemmer. Det er en fin flokk som består av mange forskjellige personer slik at vi samlet står sterkt når vi er ute. Samholdet er godt og vi har mange gode delekvelder spesielt i den mørke årstiden.

Årets høgdepunkt er Baard som hadde MC på vinterlagring og tok imot Jesus sist vinter. Det var fantastisk! Det er herlig å se hvordan Gud bruker oss i sin plan.

Styret har bestått av:

Jon Inge Hanger – Leder

Arne Rønjom – Nestleder

John Richard Friberg – Kasserer

Svein Andres Tovslid – Sekretær

Ove Lofstad – Styremedlem

Anne Karin Thorsen – Varamedlem

Vi gleder oss over året som har gått og ser i spenning frem mot 2024 med håp og i bønn om at vi skal være i Guds plan slik at Hans rike skal ha fremgang.

Svein Andres Tovslid
Sekretær

Årsrapport HR Trøndelag for 2023

Leif Steinar Aae Myhr f. 22.1.1956 d. 1.9.2023

Året 2023 ble sterkt preget av at et av våre medlemmer døde i en motorsykkelulykke 1.9.2023

Ufattelig trist, men takk for alt du har betydd for alle som har møtt deg.

Vi lyser fred over hans minne.

Klubbkvelder, avholdes hver mandag fra klokken 20, oppmøte på ca. 12 - 22 personer. Vi har også i år som i fjor åpnet for mekking fra klokken 18. Mange eksterne som har sine sykler hos oss, har vært innom og gjort små og store ting på sine doninger. Vi har noen unge som har prosjekt på sine sykler og er der ganske fast.

Programmet vårt er skruing, prat, kaffe samt noe å bite i og andakt. Mat og andakt går på rundgang blant medlemmene. Godt felleskap!

Medlemmer: Avdelingen består nå av 19. medlemmer. Disse bor fra Heim i vest til Steinkjer i nord.

Styret: Styret i år har bestått av Bjørg Mjølhus, Torgeir Wahl, Gunnar Eskelund (Leder)

Alfakurs: Vi har også i 2023/2024 kjørt Alfakurs på klubben

Klubbsykelene.

A2 sykkel: En Suzuki V-Strom 650 '07-mod. Sykkelen er registrert på avdelingen som A2-sykkel.

A1 sykkel: En Honda Varadero 125 '03-mod. Med støtte fra Ungdomsfondet i Holy Riders i 2021 har vi fortsatt en A1-sykkel til øvelses kjøring for ungdom.

Begge syklene er til øvelses kjøring med ungdom (og andre). Syklene vedlikeholdes og oppgraderes jevnlig av klubbens medlemmer og kan brukes når et av klubbens medlemmer er med på kjøringen.

Arrangement:

*Vi har også i år hatt dugnader på huset, oppgradering av klubbhus med verktøyet, gulv, led lys i tak flere oppheng osv.

*Einar Dahl er vår representant i bønneringen.

*Konfirmant ute gudstjeneste med Råkvåg konfirmantene.

*Besøk hos ungdomsklubb på Byneset.

*17 mai Kortese i Trondheim.

*Tur, Fosen rundt som endte på Inderøy.

*Åndalsnes tur med kjøring til Trollstigen, Geiranger og Dalsnibba 1500 moh.

*Vinterlagring, markedsføring ga mange sykler. Ca. 40 sykler, inkludert medlemmenes egne, har overvintret 2022/2023

*Pilegrimstreffet var en suksess både treff og tur. De fleste starter torsdag ettermiddag, kjører alle artige veier, overnatter på Geilo og videre til Fyresdal. Nytt av året var at undertegnende kjørte på ei ku på denne turen, noen få skrammer på sykkelen, kua eller det var vel egentlig en kalv var like hel.

For ordens skyld så meldte vi fra til politi, for det skal man i en slik situasjon, i tilfelle det blir et skadet dyr.

*Våre venner fra Leira fengsel har også i år vært på besøk hos oss, givende kveld for alle tror jeg.

*Grillfesten som i år var 28. august, dette er den største begivenheten for oss i Trøndelag gjennom året. Det var færre gjester dette året. Været var utrykt, Men vi inviterer alt som kan krype og gå av MC folk. Mange har dette som en fast tradisjon hvert år og kommer igjen og igjen. De vet de får mat og andakt.

*Besøk av konfirmanter har vi også hatt, de var ca 15stk denne gangen. De fikk blant annet motorkurs, info om klubben og en andakt.

*Julebord og Julegrøt

Epilog: Det er en glede å være avdelingsleder for Trøndelag for tiden. Vi opplever vekst og gode samtaler om tro og tvil, vi har fått noen nye medlemmer som vi kjenner godt og som representerer avdelingen på en flott måte. My folk på klubbkveldene, stor aktivitet.

Vi mistet i år et av våre medlemmer i en MC ulykke. Avdelingen ble selvsagt svært preget av dette. Takker for støtte fra sentralt, og fra avdelinger av HR. Medlemmer stiller opp når det er behov. Vi ser at vi fremover må jobbe med å bli enda mer utadrettet. Fordelen for oss er at vi har god innpass i alle MC-miljøer.

For styret i avdeling Trøndelag

Avdelingsleder Gunnar

På veien for Jesus

Årsrapport - Holy Riders MC Østfold for 2023

Atter en gang høres Heraldens røst i et skrevet format om liv og levnet i det østlige lavlandet.

Styret

Styret har bestått av:

- Thomas Lind Ihlebæk Captain of Sheep (Avdelingsleder)
- Harald Bjerkeng Casual Commander (Nestleder) og Father with Arms (medlemsansvarlig)
- Carl-Erik Gjermundsen Colonel of Cash (kasserer)
- Einar Dahlen Sergeant of Pen (sekretær) og Escort of Prayer (bønneringskontakt)
- Justin Lia Jøraholmen Road King (tur og treffansvarlig)
- Hjalti Árnason General Informant (informasjonsansvarlig) og Headquartermaster

(klubbhusansvarlig)

Thomas lot seg like godt velges inn til 2 nye år til allmenn jubel. Vi har i år nok en gang redusert aktiviteten på styrefronten nå til 7 styremøter, mot 9 året før. Dette har flere årsaker, blant annet er det så mye god mat og drikke, at vi må begrense oss for ikke å bli jaget av helsefrikker og deres likesinnede. Møtene har som seg hør og bør blitt gjennomført med usedvanlig lite krangling, men med bestemte meninger.

I tillegg til styremedlemmene har vi også vært velsignet med følgende besatte rolle:

- Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken)

Medlemmer

Medlemsmassen er forholdsvis stabil.

Ved utgangen av året var vi 25 betalende medlemmer. Av disse er:

17 bærere av HR ryggmerke

13 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. de som jevnlig deltar aktivt, i tillegg til prospects)

1 Youngster

2 støtte-medlemmer

Aktivitet

Klubb-samlingene på tirsdager, er jevnt godt besøkt. Rett etter påske startet vi med faste fellesturer rundt omkring i fylket, noe som også i år ble veldig vellykket. Vi var ofte 10-15 motorsykler på tur, og det var nesten alltid ikke-medlemmer med. Vi fortsatte med turer gjennom hele sommeren, og ikke før det ble mørkt og kaldt gikk vi tilbake til "normale" samlinger på klubbhuset igjen.

Tradisjonen tro var det julegrantenning i januar. Gamle graner brant og pølser ble spist, sammen med vafler og annet godt! Dette er en festlig tradisjon i fin vekst. Flere graner, flere gjester og flere pølser!

Vårturen er en viktig hendelse for oss. For et par år siden (i ei smal glippe i Coronarestriksjonene) dro vi til Risørrområdet og campet på Sørlandet Feriesenter. De minnene var så gode, at vi tok turen dit igjen. Nok en gang lot vi oss forelske i området, og de mange fine veiene.

Noe annet vi setter høyt, er høstens desidert største høydepunkt i organisert MC-liv i Østfold. I all ydmyk selvforståelse proklamerer vi det. Grisefesten med villsvin, potetkanon og Ord og toner som omhandler det største vi har opplevd, nemlig Jesus! Andakt og sang var i år fremført av.....hold pusten.... Dag Arne Saltnes. Grisefesten ble også i år en godt besøkt kveld, veeeeeldig godt besøkt! Det beste vi har registret noen gang, var for noen år siden, 99 herlige mennesker. I år passerte vi 145, som ga oss noen logistikkutfordringer. Det blir løst til neste år!

Fester og andre aktiviteter har det vært rett som det er i år. Vi er aldri fornøyd med hvor mye vi er ute, men jammen har vi vært på mange fester og turer og diverse MC-relaterte aktiviteter. Så vi er egentlig ikke så ille dårlig!

Solberg gård, Saltnesveien 519 / holyriders.no/ostfold / ostfold@holyriders.no

Vi ble da en bra gjeng fra avdelingen på Pilegrimstreffet dette året også. Vi deltar fortsatt på møtene med bikerklubbene i Østfold, noe som gir oss en unik inngang hos disse klubbene.

2023 har vært et godt år. Vi har et sterkt og godt fellesskap, og i respekt for hverandres forskjellighet får vi kjenne glede og varme når vi samles.

Tastaturhåndtering og ordvalg er utført av

Einar Dahlen

Sergeant of Pen

Årsrapport for HRMC avdeling Vestfold.

Vi stiller i stand til 3 større arrangement i året, i egen regi som vi opplever har stor betydning for våre venner i miljøet. Første som går av stabelen på våren er «Grillfest med Bikeblessing.» Dette arrangementet samler mange mennesker, rundt 80 deltakere som kommer, ikke bare for maten, men de vil ha med seg blessingen for sesongen. Vi har fanget opp kommentarer på at «dette er det viktigste å få med seg» fra de som kommer. Samlingen foran scenen ute med folk som lytter til budskapet, tar imot forbønnen og avslutter med et rungende Amen fra rusende motorer, er vårens store høydepunkt for oss.

Så har vi selvsagt Pilegrimstreffet, der også mange fra avdelingen deltok. Å lytte til Mike Fitton og være i dette fellesskapet, ble igjen en høydare på forsommeren.

På høsten arrangerer vi Pizzafest, også denne med masse folk som kommer, og igjen, ikke bare for pizzaen, men også for fellesskapet, stemningen og budskapet som deles. Det samme kan sies om det 3dje arrangementet, Grøttfesten før jul. Der er det også utlodning som har vist seg å være veldig populært.

Ellers har vi deltatt med kaffetelt på Tønsbergtreffet og Hortenstreffet, «Bike and Beach,» der det rapporteres om noen svært gode samtaler og mennesker som fikk et møte med Jesus. Noen av oss reiste også til Trollrally, men noen lot seg skremme av flomvarsler og yrende meldinger om særdeles dårlig vær.

Martin har en hytte på andre siden av grensen østover, som vi fikk besøke 2 ganger i løpet av sesongen. Et særdeles idyllisk torp i de dype skoger øst for Finnskogen. Muligheten for å se elg i de traktene er så absolutt til stede, og noen av oss fikk en litt nærere kontakt med Skogens Konge enn det som er ønsket. Det gikk bra.

2023 har vært et godt år for avdelingen, med flere nye medlemmer, godt oppmøte på samlinger og god stemning blant folket.

Styret, som har bestått av 4 medlemmer og 1 vara har vært samlet ca. hver 6. uke, og behandlet 48 saker. Styret jobber svært godt sammen, med initiativrike medlemmer som har god oversikt over avdelingen, med ting som skjer og ting som skal skje fremover. De har gjort jobben som avdelingsleder lett.

Aktivitetsnivået i avdelingen er høyt når det gjelder egne samlinger og deltakelse på ting som skjer i egen regi. Det vi stadig prøver å holde oppe er behovet for å delta på andre klubbers arrangementer og besøke klubber i nærområdet. Der har vi fortsatt land å innta.

Det oppleves fortsatt som en velsignelse å stå sammen i dette arbeidet, og vi gleder oss til fortsettelsen.

Rune Enstad

Avdelingsleder.

Ikke kommet ennå.

- Bergen
- West
- Skåne